dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

143-K

303

304

144-K

145-K

146-K

147-K

148-K

149-K

150-K

151-K

152-K

305

306

153-K

Iop. UL

3aKJ/iloyuBLlee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npea"

CBepeHunn

N6parnmosa BeHepa ®PaToBHa

007807

27.01.2012

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

02.07.2014

03.07.2014

03.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

08.07.2014

08.07.2014

09.07.2014

OOBbLEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

XKUon aom

ABTOMOBUNb

ABTOMOBUIL

3emMenb.nan

3emesib.yu

3eMeJib.y4

3emesb.yu

XKUJI0N O,0M

3eMenb.nan

3eMeJib.y4

KWUaon oom

3emMenb.nan

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNb

3eMeJib.y4

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PBIHOY.CTOMMOCTb

BOCT. CTOMMOCTb TC

BOCT. CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb

PBIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

BOCT. CTOMMOCTb TC

BOCT. CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb



154-K

155-K

156-K

157-K

307

308

309

310

158-K

159-K

160-K

161-K

162-K

163-K

164-K

311

165-K

166-K

167-K

168-K

169-K

170-K

171-K

172-K

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npena"

000 "Npea"

000 "Npena"

000 "Npesa"

000 "Npena"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npena"

000 "Npea"

000 "Npena"

09.07.2014

09.07.2014

09.07.2014

11.07.2014

11.07.2014

11.07.2014

14.07.2014

16.07.2014

16.07.2014

16.07.2014

16.07.2014

18.07.2014

18.07.2014

21.07.2014

21.07.2014

21.07.2014

23.07.2014

23.07.2014

23.07.2014

23.07.2014

23.07.2014

24.07.2014

24.07.2014

24.07.2014

XKUJ0N O,0M

3eMenb.nan

XKUJI0N A,0M

3eMenb.nan

ABTOMOOUNL

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUIb

ABTOMOBUNL

3emMesnb.nan

3emesib.yy

3eMenb.nan

3eMenb.nan

3emMesb.nan

3emMenb.nan

XKUJI0N O,0M

ABTOMOBUNb

3emMesib.yu

3emMenb.namn

XKUJI0N A,0M

3eMenb.nan

XKNI0N OOM

XKWUaon oom

3eMenb.nan

3eMeJib.y4

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

BOCT. CTOMMOCTb TC

BOCT. CTOMMOCTb TC

BOCT. CTOMMOCTb TC

BOCT. CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

BOCT. CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb



173-K

174-K

175-K

176-K

312

313

177-K

178-K

179-K

180-K

181-K

182-K

183-K

184-K

185-K

186-K

187-K

314

315

316

188-K

189-K

190-K

191-K

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npena"

000 "Npea"

000 "Npena"

000 "Npesa"

000 "Npena"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npena"

000 "Npea"

000 "Npena"

24.07.2014

24.07.2014

24.07.2014

24.07.2014

24.07.2014

24.07.2014

25.07.2014

29.07.2014

29.07.2014

29.07.2014

29.07.2014

29.07.2014

29.07.2014

25.07.2014

25.07.2014

29.07.2014

29.07.2014

29.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

31.07.2014

31.07.2014

31.07.2014

31.07.2014

XKUJ0N O,0M

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

KWUaon oom

ABTOMOOUNL

ABTOMOOUNL

3eMenb.nan

XKUJI0N A,0M

XKN0N OOM

XKWUonm Aom

3eMeJib.y4

3eMenb.nan

3emMesb.nan

3emesib.yy

3eMeJib.y4

3eMeJib.y4

3emMesib.yu

ABTOMOOUL

ABTOMOBUIb

ABTOMOBUNb

XKNI0N OOM

XKWUaon oom

3emesb.yu

XKUJI0N A,0M

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

BOCT. CTOMMOCTb TC

BOCT. CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

BOCT. CTOMMOCTb TC

BOCT. CTOMMOCTb TC

BOCT. CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb



192-K

193-K

317

318

319

194-K

195-K

196-K

197-K

198-K

199-K

200-K

201-K

202-K

203-K

204-K

320

321

205-K

206-K

207-K

208-K

209-K

210-K

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npena"

000 "Npea"

000 "Npena"

000 "Npesa"

000 "Npena"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npena"

000 "Npea"

000 "Npena"

31.07.2014

01.08.2014

04.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

07.08.2014

07.08.2014

07.08.2014

08.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

12.08.2014

12.08.2014

26.08.2014

26.08.2014

27.08.2014

12.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

18.08.2014

3emesib.yu

KBapTupa

ABTOMOBUB

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

3emesib.yy

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N A,0M

XKN0N OOM

3emesib.yy

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

3emMesb.nan

XKWUonm oom

3eMeJib.y4

3eMenb.nan

ABTOMObOUIL

ABTOMOOUL

XKUJI0N A,0M

3eMenb.nan

XKNI0N OOM

3emMenb.nan

XKUJI0N O,0M

3eMeJib.y4

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

BOCT. CTOMMOCTb TC

BOCT. CTOMMOCTb TC

BOCT. CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

BOCT. CTOMMOCTb TC

BOCT. CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb



211-K

212-K

213-K

214-K

215-K

216-K

217-K

218-K

219-K

220-K

221-K

222-K

223-K

322

323

324

224-K

225-K

226-K

227-K

325

326

228-K

229-K

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npena"

000 "Npea"

000 "Npena"

000 "Npesa"

000 "Npena"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npena"

000 "Npea"

000 "Npena"

18.08.2014

18.08.2014

22.08.2014

25.08.2014

25.08.2014

25.08.2014

25.08.2014

25.08.2014

22.08.2014

26.08.2014

26.08.2014

26.08.2014

27.08.2014

28.08.2014

28.08.2014

29.08.2014

01.09.2014

29.08.2014

29.08.2014

08.09.2014

08.09.2014

10.09.2014

15.09.2014

09.09.2014

XKUJ0N O,0M

3eMenb.nan

3eMenb.nan

3eMenb.nan

XKU0N OO0M

3emesib.yy

XKUJI0N A,0M

3emMenb.nan

3emMesib.yu

3emesib.yy

XKUJI0N A,0M

3eMenb.nan

XKN0N O0OM

ABTOMOOUL

ABTOMOBUB

ABTOMOBUNb

XKNJ0N O,O0M

3emMenb.namn

3eMeJib.y4

3eMenb.nan

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUNL

3eMenb.nan

XKUJI0N A,0M

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

BOCT. CTOMMOCTb TC

BOCT. CTOMMOCTb TC

BOCT. CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

BOCT. CTOMMOCTb TC

BOCT. CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb



230-K

231-K

232-K

233-K

234-K

236-K

237-K

238-K

239-K

240-K

241-K

242-K

243-K

327

328

329

244-K

245-K

246-K

247-K

248-K

249-K

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npena"

000 "Npesa"

000 "Npesa"

000 "Npea"

000 "Npea"

000 "Npesa"

000 "Npesa"

10.09.2014

11.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

16.09.2014

16.09.2014

22.09.2014

22.09.2014

23.09.2014

23.09.2014

24.09.2014

25.09.2014

25.09.2014

25.09.2014

25.09.2014

26.09.2014

26.09.2014

XKUJ0N O,0M

XKWUon aom

3eMenb.nan

3eMeJib.y4

XKU0N OO0M

3emMenb.nan

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N A,0M

XKN0N OOM

3emesib.yy

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N A,0M

3emMesib.yu

ABTOMOOUL

ABTOMOBUB

ABTOMOBUNb

XKNJ0N O,O0M

XKWUIon oom

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N A,0M

3emMenb.nan

XKWUaon oom

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

BOCT. CTOMMOCTb TC

BOCT. CTOMMOCTb TC

BOCT. CTOMMOCTb TC

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb

PbIHOY.CTOMMOCTb



